tâm phát huy truyền thống vẻ vang của dân tộc và chủ nghĩa anh hùng cách mạng,

nắm chắc thời cơ, vượt qua thách thức, phấn đấu thực hiện thắng lợi sự nghiệp

công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước vì mục tiêu dân giàu, nước mạnh, xã hội

công bằng, dân chủ, văn minh, hướng tới ngày mai tươi sáng.

Nhân dịp xuân mới Tân Tỵ năm 2001, xin kính chúc các đồng chí lãnh đạo,

các vị lão thành cách mạng, các vị khách quý, các vị Đại biểu Quốc hội các khóa,

các đồng chí lãnh đạo Thủ đô Hà Nội cùng tất cả các đồng chí, các bạn tới dự buổi

họp mặt đầm ấm nhân dịp kỷ niệm lần thứ 55 năm cuộc Tổng tuyển cử đầu tiên bù